MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
BALANCE GENERAL AL 28 DE FEBRERO DE 2009

ACTIVO

CIRCULANTE

CAJA $ 329,000.00
BANCOS E INVERSIONES 100,533,043.88
GASTOS POR COMPROBAR 1,175,751.48
FIDEICOMISOS 1,000.00
DOCUMENTOS POR COBRAR 3,210,327.04
DEUDORES DIVERSOS 8,562,492.04
CUENTAS POR COBRAR 259,455.73
FIJO

INVERSIONES DE ANOS ANTERIORES $ 2,188,438,123.13
INVERSION OBRA PUBLICA 2009 (R.P.) 81,495,505.72
INVERSION 2009 (RAMO 33) Y SUBSEMUN 11,172,138.51
INVERSION EN ACTIVOS FIJOS 2009 3,535,845.30

TOTAL DE ACTIVO

$ 114,071,070.17

2,284,641,612.66

$ 2,398,712,682.83

(PESOS)

PASIVO
CIRCULANTE
ACREEDORES DIVERSOS
DOCUMENTOS POR PAGAR

TOTAL PASIVO

CUENTAS DE RESULTADOS
RESULTADOS DE ANOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL RESULTADOS

TOTAL PASIVO + RESULTADOS

$ 110,742,916.94
274,155,677.32

$ 1,922,820,725.08
90,993,363.49

Existen en la Secretaria de Finanzas y Tesoreria pasivos a corto plazo por la cantidad de $ 41"130,112.72

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES

384,898,594.26

384,898,594.26

2,013,814,088.57

2,013,814,088.57

2,398,712,682.83










